
R

BEV line
Compressori a secco di qualità per l’industria delle bevande



MGF produce compressori oil-free di alta qualità per l’industria del beverage, supportando piccole e grandi 
installazioni.

COSTANTE ALTA QUALITÀ DELLA BEVANDA

Sistemi 
bag in box

Pressurizzazione di 
grandi serbatoi 

Pompe 
pneumatiche 

per la spillatura   

Soluzioni 
personalizzate

Macchine per 
cocktail

Niente più

•	 Rischi di gestione dei serbatoi

•	 Rischi di gestione della CO2

•	 Ossidazione delle bevande 

•	 Smaltimento dei serbatoi

•	 Problemi di spazio

Un’alternativa, tanti vantaggi

•	 Qualità costante della bevanda

•	 Nessuna manutenzione

•	 Soluzione compatta

•	 Massima silenziosità



BEV LINE

Modello Utilizzo max
simultaneo
di spillatori

Potenza Consumo
di

corrente

Aria resa Serbatoio Pressione
massima

Rumorosità Dimensioni 
LxDxH

Peso

kW A l/min@3bar –
CFM@43,5PSI

litri
galloni

bar
PSI

dB(A) cm
pollici

 Kg
lbs

MINI BEV 2 0,11 0,6 7
0,25

- 7
101

55 20x18x22
7,9x7,1x8,7

5
11

MINI BEV
EVO

4 0,4 1,9 22
0,78

3
0,8

7
101

56 48x23,5x29
19,5x9,2x11,4

16
35

BABY  
MONO

3 0,4 1,9 22
0,78

1,5
0,4

7
101

58 42x19x30
16,5x6,5x11,8

12
26

AS MONO 4 0,4 1,9 22
0,78

6
1,6

7
101

58 38x39x42
15x15,4x16,5

15
33

BABY 6 6 0,7 3,5 60
2,12

6
1,6

7
101

59 47x20x40
18,5x7,9x15,8

17
37

AS MONO

BABY 6BABY MONO

MINI BEV

MINI BEV EVO

Grazie ad una lunga collaborazione con KeyKeg
©, MGF ha sviluppato una gamma 

di compressori oil-free compatti che soddisfano i requisti di questa applicazione, 
offrendo:
•	 Serbatoio di piccole dimensioni
•	 Filtro d’aria 10 micron
•	 Regolatore di pressione
•	 Scarico automatico di condensa per il serbatoio (su richiesta)
•	 Manometro
•	 Protezione termica
•	 Valvola di sicurezza
•	 Soluzioni da 1 a 6 spine per bevande, funzionanti contemporaneamente
•	 Tutte le versioni sono disponibili con motori da 230V–50/60Hz e 115V–60Hz
•	 Supporto tecnico al cliente per la scelta del prodotto



MGF Compressors s.r.l.

Via Pascoli 15 
20081 Abbiategrasso (MI) 
ITALY
 
Tel  +39 (0)2 9019180
Fax +39 (0)2 9019273
Email export@mgfcompressors.it
Web  www.mgfcompressors.it

LA SOLUZIONE OIL-FREE DI MGF PER KEYKEG

Il nuovo sistema rivoluzionario KeyKeg
© é supportato dai 

compressori oil-free di MGF per l’erogazione delle bevande. 


