

Compressori a secco di qualità per l'industria delle bevande





COSTANTE ALTA QUALITÀ DELLA BEVANDA

MGF produce compressori oil-free di alta qualità per l'industria del beverage, supportando **piccole e grandi installazioni**.

Sistemi bag in box

Macchine per cocktail

Pressurizzazione di grandi serbatoi

Pompe pneumatiche per la spillatura

Soluzioni personalizzate

STOP ALLA CO2

A STANSON OF THE STAN

Un'alternativa, tanti vantaggi

- Qualità costante della bevanda
- Nessuna manutenzione
- Soluzione compatta
- Massima silenziosità

Niente più

- Rischi di gestione dei serbatoi
- Rischi di gestione della CO2
- Ossidazione delle bevande
- Smaltimento dei serbatoi
- Problemi di spazio

BEV LINE







MINI BEV

AS MONO





BABY MONO MINI BEV EVO BABY 6

Grazie ad una lunga collaborazione con KeyKeg®, MGF ha sviluppato una gamma di compressori oil-free compatti che soddisfano i requisti di questa applicazione, offrendo:

- Serbatoio di piccole dimensioni
- Filtro d'aria 10 micron
- Regolatore di pressione
- Scarico automatico di condensa per il serbatoio (su richiesta)
- Manometro
- Protezione termica
- Valvola di sicurezza
- Soluzioni da 1 a 6 spine per bevande, funzionanti contemporaneamente
- Tutte le versioni sono disponibili con motori da 230V-50/60Hz e 115V-60Hz
- Supporto tecnico al cliente per la scelta del prodotto

Modello	Utilizzo max simultaneo di spillatori	Potenza	Consumo di corrente	Aria resa	Serbatoio	Pressione massima	Rumorosità	Dimensioni LxDxH	Peso
		kW	А	l/min@3bar – CFM@43,5PSI	litri galloni	bar PSI	dB(A)	cm pollici	Kg Ibs
MINI BEV	2	0,11	0,6	7 0,25	-	7 101	55	20x18x22 7,9x7,1x8,7	5 11
MINI BEV EVO	4	0,4	1,9	22 0,78	3 0,8	7 101	56	48x23,5x29 19,5x9,2x11,4	16 35
BABY MONO	3	0,4	1,9	22 0,78	1,5 0,4	7 101	58	42x19x30 16,5x6,5x11,8	12 26
AS MONO	4	0,4	1,9	22 0,78	6 1,6	7 101	58	38x39x42 15x15,4x16,5	15 33
BABY 6	6	0,7	3,5	60 2,12	6 1,6	7 101	59	47x20x40 18,5x7,9x15,8	17 37

LA SOLUZIONE OIL-FREE DI MGF PER KEYKEG

Il nuovo sistema rivoluzionario **KeyKeg**[®] é supportato dai compressori oil-free di MGF per l'erogazione delle bevande.







MGF Compressors s.r.l.

Via Pascoli 15 20081 Abbiategrasso (MI) ITALY

Tel +39 (0)2 9019180 Fax +39 (0)2 9019273 Email export@mgfcompressors.it Web www.mgfcompressors.it